
  U C H W A Ł A    N r  VI / 50 /2003

                                            RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH
                                            z dnia 25 kwietnia 2003 roku

w sprawie rozpatrzenia  sprawozdania z wykonania budżetu gminy i
udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu gminy
za  2002 rok.

                 Na podstawie art. 136, ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 155 z 1998 roku poz. 1014 z późniejszymi
zmianami ) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 „a” ust. 3  ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późniejszymi zmianami), po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej  i
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Szczecinie, Zespół Zamiejscowy w
Koszalinie, uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Burmistrza Bobolic z wykonania budżetu
gminy i planu finansowego zadań  realizowanych z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie oraz zadań wynikających z porozumień z
organami administracji rządowej za  2002 r., zamykające się kwotami:

1. Dochody ogółem -    plan   13.902.283 zł,       wykonanie   -  13.858.011
zł,

                  w tym:
- dotacje na zadania zlecone i wynikające z porozumień

- plan - 1.552.241 zł,  wykonanie - 1.535.265 zł.

     2. Wydatki ogółem   -    plan   14.202.283 zł,      wykonanie   -  13.848.498
zł,
                  w tym:

- wydatki na zadania zlecone i wynikające z porozumień
- plan - 1.552.241 zł, wykonanie - 1.512.482 zł.

3. Budżet gminy zamyka się nadwyżką budżetową w kwocie 9.513 zł,

§ 2. Rada  Miejska udziela Burmistrzowi absolutorium z wykonania  budżetu
gminy za 2002 rok.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  w Bobolicach.

 


